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 را گرامی
 داشته است.

کتـــاب »او فاطمـــه اســـت« بـــا بازآفرینـــی زهـــره یزدان پناه 
قره تپه از سوی مؤسســـه فرهنگی دانش و اندیشه معاصر 

بـــه زودی روانه بازار نشـــر می شـــود.
به گـــزارش خبرگـــزاری کتـــاب ایران)ایبنـــا(، همـــه آفرینش 
بهانه ای اســـت برای آفرینش نور درخشـــان دیگری از انوار 
پرتلألو اهل بیت)ع( و گواه و حجتی اســـت بـــر اینکه دختر 
گرامی رســـول خدا)ص(، در عبودیت، انســـان کامل اســـت 

و بـــه همین دلیـــل نیـــز فاطمـــه زهـــرا)س(، برای همه بشـــر 
در همـــه زمان ها و همـــه مکان هـــا الگویی اســـت بی بدیل و 
چنین اســـت که درباره دختـــر گرامـــی خاتم الانبیا حضرت 
محمد مصطفـــی)ص(، فقـــط می تـــوان گفـــت: و او فاطمه 

اســـت؛ گوهر هســـتی و تراز ســـبک زندگی.
در چگونگـــی نگارش ایـــن اثر که تنهـــا مرجـــع آن، جلد اول 
تا ســـوم دانشـــنامه فاطمـــی - نشـــر پژوهشـــگاه فرهنگ و 

اندیشـــه اســـامی - بوده، بـــه علت ســـهل و ممتنـــع بودن 
موضوع اثـــر و متـــن آن، روال خاصی طی شـــده اســـت. در 
نظر گرفتن مخاطب عام به ویـــژه زنان و دختران و نیز قشـــر 
جـــوان و دانشـــگاهی جامعه و ضـــرورت ایجاد زمینـــه برای 
ارتباط آســـان آن ها با متـــن اثـــر، نیازمند رعایـــت نکاتی در 
نگارش اثـــر بود که ســـرآمد آن ها، نثـــر روان و ساده نویســـی 
و همچنین باوجـــود مطالب جدی و اســـتدلالی در فرازهای 

معارف اعتقادی متن، تاحدامکان، تـــوأم نمودن با نثر ادبی 
به قلم نگارنده اســـت، بـــه همـــراه پایبندی به مســـتندات. 
هرچـــه مطلوبیت اســـت، مرهـــون عنایـــت آن بانـــوی نور و 
گوهر هســـتی بـــوده و هر چـــه کاســـتی، مرهون قلـــم قاصر 

نگارنده.
فاطمـــه دارای مقـــام عصمـــت اســـت و معصومه ای اســـت 
که شـــناخت رفتار و سیره ایشـــان نقش بســـیار مهمی در 

تزکیه و تربیت انســـان ها به ویژه زنان و دختران در دوره های 
مختلف دارد. ســـیره اخاقی فاطمه شـــامل ابعاد مختلف 
ســـیره های ایشـــان می شـــود. ماننـــد ســـیره همســـرداری، 
تربیت فرزند، خانه داری، عبـــادی، معنوی و همچنین دیگر 
جنبه ها و اخاق اجتماعـــی که در تعامل با دیگران اســـت.
این کتاب دارای ســـه بخش و هر بخش شـــامل چند فصل 

می  شود.

 بخش اول با عنوان »حیات و شـــخصیت فاطمه« شـــامل 
زندگی نامـــه در فصـــل یـــک، ســـیره فاطمـــه در فصـــل دو، 
اوصاف، فضائـــل و منزلت فاطمـــه در فصل ســـه و حوادث 
پس از رحلـــت پیامبـــر در فصل چهـــارم اســـت. همچنین 
فصـــل اول از بخش دوم کـــه با عنـــوان »حکمـــت و معارف 
فاطمه« اســـت، دربـــاره منابـــع معـــارف، فصـــل دوم درباره 
معارف نظری و فصل ســـوم درباره معارف عملـــی از دیدگاه 

فاطمه اســـت. بخش ســـوم این کتاب با عنـــوان »فاطمه در 
دیدگاه هـــا«، در فصـــل نخســـت به »فاطمـــه از نـــگاه« و در 

فصل دوم بـــه »فاطمـــه در منابع« می پـــردازد.
کتـــاب »او فاطمـــه اســـت« بـــا بازآفرینـــی زهـــره یزدان پناه 
قره تپـــه در 338 صفحه و با قیمت 120 هزار تومان از ســـوی 
مؤسسه فرهنگی دانش و اندیشـــه معاصر روانه بازار نشر 

می شـــود.

تازه های نشر
»او فاطمه 
 است«
در بازار نشر

موعظه
آیت الله مرتضی تهرانی

  خاصیت تکرار عمل و حکایت مرده شور 
اگر انسان کلمات در دعاهای نقل شده از معصومین)ع( را 

زیاد ببیند، کم کم به حد باور می رسد.
اولین بار دعا را که می خواند ترجمه اش را نمی داند، بعد 

کم کم ترجمه اش را از مفاتیح الجنان نگاه می کند -اول هم 

یقین پیدا نمی کند و احتمال هم نمی دهد اما مثلًا برای 
ثوابش می خواند- ولی خود تکرار عمل، انسان را برای 

معرفت و شناخت حق تعالی آماده می کند.
خدا روح مقدس امام)ره( را با اجداد طاهرینش محشور 

کند که هست؛ ایشان وقتی می خواست ایمان و اعتقاد 

را مثال بزند که کجا هست و کجا نیست، می فرمود اگر 
ما را شب در یک اتاق بگذارند، یک جنازه ای را هم کنار 

دست ما بگذارند و در را هم ببندند و بگویند شب تا صبح 
اینجا بخواب، با اینکه از نظر علمی یقین داریم مرده زنده 

نمی شود، گلوی ما را هم نمی گیرد که خفه کند. ولی وقتی به 

این واقعیت ایمان پیدا می کنیم که نترسیم و خوابمان ببرد 
اما -این فرمایش امام است- مرده شور باور کرده این را.

به جای یک مرده اگر 10 تا مرده بگذارند پهلویش و متصل 
به بدنش هم باشد، وقت خوابش که بشود می خوابد. 

می داند سمت راست و چپش همه مرده هستند. او باور 

کرده، این باور خاصیت تکرار عمل است.
این باور همان چیزی است که ما اسمش را ایمان می گذاریم. 

چنانچه اولیای خدا به من و شما فرمودند این کار را بکن، 
نگوییم چرا، ما تا فلسفه اش را نفهمیم و نتیجه اش را نبینیم 

این کار را شروع نمی کنیم.

می گویند 17رکعت نماز را در 24ساعت بخوان، این را 
بخوان ولی وقتی دو سال، سه سال، پنج سال خواندی 
می فهمی آنچه قرآن می فرماید »ان الصلاه تنهی عن 

الفحشاء و المنکر«-که خاصیت نماز است- چه موقع ظاهر 
می شود.

می بینی کم کم همین نماز به شما می گوید این کار خلاف 
را ترک کن، آن کار خلاف را ترک کن، دیگر دروغ نگو، دیگر 

غیبت نکن، دیگر مال مردم را نخور.
یواش یواش یواش آدم می شود. یک آدم بالفعل، یک انسان 

مؤمن بالفعل می شود و این خاصیت تکرار عمل است.

ــر قـــرآن در مساجد، خانه ها و  »مــعــاف« احــیــای ام
هیئت ها را راهبرد دولت معرفی کرد.

به گزارش خبرگزاری شبستان، »علیرضا معاف« در 
نشست راهبردها و رویکردهای قرآنی دولت مردمی 
و نقش مؤسسات قــرآنــی در حــل مسائل فرهنگی 
کشور، گفت: پیامبر اسام)ص( یک ساختار مردمی 

ــام مسجد درســت  بــه نـ
کـــرد، امـــام حــســیــن)ع( و 
واقعه کربا، هیئت ها را 
به وجود آوردند، انقاب 
اســامــی نــهــادی بــه نام 
ــرد و  ــ ــاد کـ ــجــ ــ بــســیــج ای
مقتضیات دهه چهارم 
و پنجم انقاب اسامی 

نیز گــروه هــای مردمی و جهادی و آتــش به 
اختیار را به وجود آوردند. بنابراین باید کارهایمان را در 
قالب چهارضلعی »مسجد، هیئت، بسیج و مردم« 

انجام دهیم.
وی تأکید کـــرد: همه باید بـــرای احــیــای امــر قـــرآن در 
مسجدها، خانه ها و هیئت ها اقدام کنیم؛ این راهبرد 
دولت است. نمی خواهیم صرفاً به تعدادی ساختار 

دولتی یا ساختار مردمی محدود شویم. 
معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با 
اشاره به رویکردهای مربوط به قرآن گفت: دو نوع نگاه 
به قرآن وجود دارد؛ یک نوع نگاه حداقلی، تشریفاتی 
و فانتزی اســت و یک نگاه و جهان بینی دیگر یک 
قرآن حداکثری است که مسائل و مشکات ما را حل 

می کند.
معاف افزود: شهید صدر از طرفداران 
ــه قـــرآن بـــود؛ نــگــاهــی که  نــگــاه دوم ب
ــــت الله مــطــهــری و در رأس آن هــا  آی
امامین انقاب داشته اند و همواره 
گفته اند قرآن کتاب زندگی است، زنده 
و پویا و در میدان است. جبهه مقاومت 
را با قــرآن، منطقه را با قــرآن، فرهنگ، 
اقتصاد و سیاست را باید با قرآن پیش 

ببریم و همه مسائل را با قرآن حل کنیم.
معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با 
بیان اینکه توسعه فرهنگ قرآنی را با همین راهبرد و نگاه 
حداکثری پیگیری می کنیم، تصریح کرد: با این رویکرد، 
مؤسسات قرآنی مــردمــی، نقش های جدیدی پیدا 
خواهند کرد و از نقش های حاشیه ای دور خواهند شد.

رواق   جمعی از خادمان حرم مطهر امام رضا)ع( با 
در دست داشتن پرچم مطهر آستان قدس رضوی، 
با خانواده معظم شهیدان پورعیسی و محمدرضا 
کــشــاورز از شهدای حادثه تروریستی حــرم مطهر 
شاهچراغ)ع( دیــدار و به مقام شامخ شهیدان ادای 

احترام کردند.
به گــزارش رواق، عصر روز چهارشنبه 5 آبــان بود که 

یک عضو گروهک تروریستی 
داعـــش توانست خــود را به 
محوطه حــرم شاهچراغ)ع( 
ــران را  رســانــده و 13 تــن از زائـ
شهید و 20 تن را زخمی کند 
که در میان شهدا نــام چند 
کودک و زن نیز دیده می شد. 
چند روز پس از این حادثه، 

جمعی از خادمان حرم مطهر 
امام رضا)ع( با در دست داشتن پرچم مطهر آستان 
قدس رضــوی، به همراه مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران خراسان رضوی به دیدار برخی از خانواده های 
این شهدا رفته و به مقام این شهدا ادای احترام کردند. 
یکی از این شهیدان، حسنعلی پورعیسی بود که به 

گفته فرزندش از 13 سالگی به شیراز آمد، در همین 
شهر تشکیل خانواده داد و با توجه به عاقه بسیار 
زیادی که به امام رضا)ع( داشت حدود 1۶سال پیش 
به مشهد مهاجرت کرد و به عنوان خــادم افتخاری 
حرم مطهر رضــوی مشغول خدمت شد؛ پس از آن 
دوباره به شیراز بازگشت و به عنوان خادم حرم مطهر 

شاهچراغ)ع( مشغول خدمت شد.
مـــــــرحـــــــوم حــســنــعــلــی 
پورعیسی در روز حادثه 
بــرای تحویل شیفت نماز 
مغرب و عشا به حرم مطهر 
رفــتــه و در هــمــان لحظات 
اولیه حمله فرد تروریست 
در حالی که مردم را به سمت 
در خروجی هدایت می کرد 

به شهادت رسید. 
محمدرضا کشاورز نیز یکی از سه شهید دانش آموز 
ــرم مــطــهــر حــضــرت  عــمــلــیــات تــروریــســتــی در حــ
شاهچراغ)ع( است که خادمان حرم مطهر رضوی 
به دیدار خانواده وی رفته و به جایگاه او ادای احترام 

کردند.

معاون قرآن و عترت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد

 آغاز نهضت احیا، بازسازی
و نوسازی مؤسسات قرآنی

 خادمان رضوی
 به دیدار خانواده های شهیدان حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع( رفتند

ای شهید آستان نور

زیر سایه خورشیدنیم نگاه مــروج  محمدحسین 
»خــوشــحــالــم  کاشانی  
در مــقــطــعــی از عـــمـــرم در 
تشکیات وابسته به بارگاه 
امام رضــا)ع( تحصیل کردم، 
ایــن برایم یک توفیق بــود«، »بهترین درســی که در 
مدرسه امــام رضــا)ع( آموختم اخــاق، بخشندگی و 
بردباری بــود«، »توجه به معارف اسامی و زنده نگه 
داشتن یاد ائمه اطهار)ع( را به طور خاص در این مدارس 
آموختم«، »وظیفه ام دربرابر دین، مردم و آینده کشورم 
چیست؟ این بهترین درسی بود که در مدت تحصیل 
در این مدرسه آموختم« و... این ها برخی از حرف های 
دانــش آمــوزان مــدارس امــام رضــا)ع( وابسته به بنیاد 
فرهنگی رضوی است که در آستانه روز دانش آموز در 

13آبان ماه، پای صحبت هایشان نشستیم. 

تــا آخـــر عــمــر، دانـــش آمـــوز »مــکــتــب الــرضــا)ع(«  ◾
هستیم

»زهرا حیدرلی« 17ساله، دانش آموز پایه دوازدهم رشته 
علوم تجربی از دبیرستان دخترانه امام رضا)ع(، واحد 
شماره یک در منطقه شهرک شهید رجایی مشهد به 
خبرنگار ما می گوید: همیشه سعی کردم در مدارس 
امام رضا)ع( به عنوان حریم علمی عالم آل محمد)ع( 
به گونه ای رفتار کنم و درس بخوانم که در مسیر رضایت 
خداوند و امام هشتم)ع( باشد. این مدرسه ها مزین به 
نام امام رضا)ع( است، پس ما هم باید دانش آموزان 
امام رضایی باشیم. در کنار تحصیل در این مدرسه ها، 
باید به دنبال کسب علمی باشیم که به عنوان سرباز 

امام زمان)عج( بتوانیم خدمت کنیم.
او ادامه می دهد: امسال، سال آخر تحصیل من در 
مدارس امام رضا)ع( است و از هم اکنون بغض گلویم 
را گرفته و دلم برای این مدارس خیلی تنگ می شود. 
تحصیل در مدرسه ای که به نام امام هشتم)ع( است 

برایم یک توفیق و نعمت بزرگی بود که مدیون امام 
رئوف)ع( هستم. من به عنوان یک دانش آموز مدارس 
امــام رضـــا)ع( احساسم ایــن اســت کــه تحصیل در 
ایــن مــدارس یک مسئولیت هم به همراه دارد و آن 
اینکه چقدر توانستیم امام رضایی شویم. از مدرسه 
 امام رضــا)ع( دانش آموخته می شوم ولی تا آخر عمر

دانش آموز »مکتب الرضا)ع(« خواهم بود. 
»فاطمه فــرجــی« 17 ســالــه، محصل پایه دوازدهـــم 
رشته علوم انسانی، یکی دیگر از  دانش آموزان همین 
مدرسه است که به جمع ما اضافه می شود. او معتقد 
اســـت: بــه نظر مــن یــک پرسش اســاســی بـــرای همه 
دانــش آمــوزان مــدارس امــام رضــا)ع( این است که در 
قبال امام هشتم)ع( و کسب و نشر معارف ایشان چه 
وظایفی دارند؟ یک دانش آموز مدارس امام رضا)ع( 
نه به اسم که در فکر و اندیشه و رفتار و گفتار خود هم 
تا جایی که برایش ممکن است باید »امــام رضایی« 
شــود. بهترین درســی که در دوران تحصیل در این 
مــدارس فراگرفته ام، »اخــاق و معرفت« بوده است. 
البته توجه به کار گروهی، انتقادپذیری، شرکت در 
مسئولیت های اجتماعی در سطح مدرسه، توجه به 
معنویات و ارزش های اخاقی را هم در دوران حضورم 
در این مدارس یاد گرفتم. به همه دانش آموزان مدارس 
امام رضا)ع( در سنین مختلف، نصیحت می کنم قدر 
حضور در این مدارس را بدانند. به نظر من دوران حضور 
در مدارس امام رضا)ع( نعمت بزرگی برای دانش آموزان 
اســــت، انـــگـــار ســـر ســفــره عــلــمــی امــــام هــشــتــم)ع( 
نشسته اند. سال آینده در این مدرسه نخواهم بود، 
دلم از این موضوع می گیرد، دوران میهمانی ما امسال 
تمام می شود، اما تا آخر عمر میهمان سفره معارف 
رضوی هستیم. کسب معارف امام هشتم)ع( هیچ 

وقت پایان ندارد.
»اسما سیدی پــور«، 1۶ ساله، دانش آموز پایه دهم 
رشته علوم تجربی یکی دیگر از  دانــش آمــوزان این 

مدرسه اســت که با او گفت وگو می کنیم. او اظهار 
می کند: خوشحالم به لطف خداوند و عنایت امام 
هشتم)ع(، دانش آموز این مدارس شده ام. تاش من 
این است مواظب اعمال و رفتارم باشم. معلمان این 
مدرسه همیشه به ما نصیحت می کنند به این موضوع 
بیندیشیم که امام رضا)ع( به عنوان یک امام معصوم 
و ولی خدا از ما به عنوان دانش آموز مدارسی که مزین 
به نام امام هشتم)ع( است چه انتظاری دارند؟ راستش 
اکنون که می بینم دوستانم در پایه دوازدهم، سال دیگر 
در این مدرسه نیستند و فرصتشان به پایان می رسد، 

یک تلنگری برای من است که قدر لحظات حضورم در 
این مدارس را بدانم. امیدوارم با نمرات خوب نزد خود 
امام رضا)ع( قبول شویم. بهترین معلم، امام هشتم)ع( 
هستند. قبولی در آزمون های امام رضا)ع( را باید از خود 

ایشان درخواست کنیم.

پیامی برای دوستان »دهه هشتادی« ◾
ــوزان  ــش آم ــزارش بــه جمع دان ــه تهیه ایــن گـ در ادامـ
دبیرستان پسرانه علوم و معارف اسامی امام رضا)ع(، 
واحد شماره14 در منطقه بولوار شهید فرامرزعباسی 

مشهد می رویم و با برخی از دانش آموزان این واحد 
گفت وگو می کنیم. 

»محسن بهرامی« 17 ساله، دانش آموز پایه یازدهم 
این مدرسه به خبرنگار ما می گوید: خیلی خوشحالم 
به مناسبت »روز دانش آموز« از طریق رسانه روزنامه 
قدس می توانم با دوستان هم سن و سال خودم یعنی 
دانش آموزان و نوجوانان »دهه هشتادی« صحبت 
کنم. من به ایــن دوستانم می گویم :»... در شرایط 
امـــروزی  و در فضای مجازی و در برخی از کانال ها و 
شبکه های اجتماعی، به طور مداوم و از روی غرض ورزی 
و عناد و دشمنی، به افراد جامعه و نوجوانان و جوانان 
تلقین می شود »دهه هشتادی ها« از اسام و انقاب 
اسامی رویگردان شده اند، ولی من از صمیم قلب 
می گویم راه نظام اسامی و انقاب اسامی ایران توسط 
ما نوجوانان و جوانان دهه هشتادی، قوی تر از گذشته 
ادامه دارد و این صحبت های من و امثال من، از روی 
احساس و جوگیر شدن نیست بلکه مبتنی بر ایمان 
قلبی و فکر و اندیشه است. امیدوارم خداوند به من و 
همه دوستان هم سن و سالم توفیق دهد بدانیم باید به 

کدام سمت و سوی برویم...«.
وی ادامه می دهد: بهترین درسی که در این مدارس 
آموختم این است که تنها راه رسیدن به خدا و سعادت 
واقعی، رفتن به در خانه اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
است. هیچ کس نمی تواند مثل ائمه اطهار)ع( ما را با 
خدا آشنا کند. تنها اعتقاد داشتن به توحید و نبوت، 
بدون اعتقاد راستین به امامت و ولایت اهل بیت)ع( 
سعادت ابدی و دنیوی و اخروی نمی آورد. عاوه بر این، 
مهارت اجتماعی شدن و مسئولیت پذیری و تعامل با 

دیگران را هم در مدارس امام رضا)ع( آموختم.
»سید محمدعلی مرتضی نیا« 17 ساله ، دانش آموز 
پایه دوازدهــم این مدرسه نیز به ما  می گوید: به نظر 
من یکی از مهم ترین مسئولیت های دانــش آمــوزان 
مــدارس امــام رضــا)ع(، اندیشیدن بــرای بهتر محقق 

شدن آرمان های امام هشتم)ع( است. من معتقدم 
دانــش آمــوزان مــدارس امــام رضــا)ع( نسبت به سایر 
دانش آموزان، باید درباره حقایق تاریخ انقاب اسامی، 
اتفاقات جامعه و اهـــداف انــقــاب اســامــی بیشتر 
مطالعه کرده و اطاعات و آگاهی خود را افزایش دهند.

بهترین درسی که از مدارس امام رضا)ع( آموختم این 
است که باید بیشتر تاش کنم، چون دربرابر گذشتگان 
)نسل قبلی( که برای انقاب اسامی زحمت کشیدند 
و دربرابر آیندگان و سرنوشت نظام اسامی مسئولیت 
داریم. به نوبه خودم این را فهمیدم که هنوز باید معارف 
زیادی را کسب کنم. در مدارس امام رضا)ع( فرا گرفتم 
یاد امــام رضــا)ع( هرگز منحصر به یک زمــان و مکان 
خاصی نیست. زندگی خود را باید امام رضایی کنیم. 
از دانــش آمــوزان ایــن مــدارس انتظار بیشتری است 
که در عمل و گفتار و رفتار، خلق و خوی امام رضا)ع( 
را داشته باشند. امیدواریم زمانی که از این مدرسه 
دانش آموخته می شویم، به امــام رضــا)ع( نزدیک تر 

شده باشیم. 
»هــادی کدخدا« 17 ساله، دانش آموز پایه دوازدهــم 
این مدرسه هم در گفت وگوی ما شرکت می کند. او 
می گوید: نــام امــام هشتم)ع( بر ایــن مــدارس است. 
همیشه با خود فکر می کنم آیا دانش آموز مورد تأیید 
امام رضــا)ع( بــوده ام؟ هدفم را هر روز بررسی می کنم 
که دانش آموز امــام رضایی، چه خصوصیاتی دارد؟ 
امــیــدوارم امــام رئـــوف، کاستی ها و لغزش هایمان را 
ببخشند و کمکمان کنند به خدا نزدیک تر شویم. 
ان شاءالله در امتحانات و آزمایش های الهی با کمک 

امام رضا)ع(، روسفید و پیروز باشیم.
در پایان این گــزارش در حالی از جمع دانــش آمــوزان 
مدارس امام رضــا)ع( خداحافظی کرده و آنان را ترک 
می کنم که همگی در بیان یک جمله مشترک هستند: 
»...همه عمر دانش آموز امام رضــا)ع( هستیم و این 

شاگردی را پایانی نیست...«.
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ساعتی با دانش آموزان مدارس امام رضا)ع( در آستانه روز دانش آموز

jبهامیدشاگردیمکتبالرضا

آگهی تاریخ 07/ 08  / 1401 صفحه 10

آگهي ابلاغ اوراق مالياتي
دراجراي مادة 208 قانون مالياتهـاي مستقيم مصوب اسفندماه  1366 بدینوسيله آگهی اوراق مالياتی با مشخصـات زیربه مؤدیان نامبرده ابلاغ مي گردد تا در زمان 

و مكان تعيين شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

روابط عمـومی اداره كل امور مالـياتی خراسـان رضوى ( سامانه ارتباطات مردمی 1526 )

محل مراجعهتاريخ مراجعهمبلغ ماليات به ريالمنبع مالياتىنوع برگتاريخ برگشماره برگسال عملكردنام موديكلاسهرديف

1401/09/09                 4,097,488,001مشاغلدعوت به هيات1395282371401/07/24فريبا ايدلخانى1172/000
09:00

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

139390381401/07/26فاطمه راستين2284/000
برگ قطعى 

حداكثر 10روز 7,044,130,310مشاغلماليات
پس از ابلاغ

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 
اداره امور مالياتى 1928

139490401401/07/26فاطمه راستين3284/000
برگ قطعى 

حداكثر 10روز 1,472,028,750مشاغلماليات
پس از ابلاغ

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 
اداره امور مالياتى 1928

1401/09/09                 3,127,349,620مشاغلدعوت به هيات1395282391401/07/24فاطمه راستين4284/000
09:00

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

برگ قطعى 139490441401/07/26حسين محيطى5156/000
ماليات

حداكثر 10روز 3،123،441،290مشاغل
پس از ابلاغ

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 
اداره امور مالياتى 1928

1401/09/09                 17،138،622،940مشاغلدعوت به هيات1395282421401/07/24حسين محيطى6156/000
09:00

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

139390451401/07/26حميداالله صديقى718/000
برگ قطعى 

10،668،718،210مشاغلماليات
حداكثر 10روز 

پس از ابلاغ
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 

اداره امور مالياتى 1928

139490461401/07/26حميداالله صديقى818/000
برگ قطعى 

141،774،420مشاغلماليات
حداكثر 10روز 

پس از ابلاغ
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 

اداره امور مالياتى 1928

سيدمحمد 9167/000
139390361401/07/26(متمم2)حسينيان

برگ قطعى 
609،562،940مشاغلماليات

حداكثر 10روز 
پس از ابلاغ

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 
اداره امور مالياتى 1928

سيدمحمد 10167/000
1401/09/09                 6،395،794،576مشاغلدعوت به هيات1395282401401/07/24(متمم2)حسينيان

09:00
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

139390481401/07/26حسين خواجه1114/000
برگ قطعى 

حداكثر 10روز 152،737،118،970مشاغلماليات
پس از ابلاغ

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 
اداره امور مالياتى 1928

139490491401/07/26حسين خواجه1214/000
برگ قطعى 

28،731،143،180مشاغلماليات
حداكثر 10روز 

پس از ابلاغ
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 

اداره امور مالياتى 1928

1401/09/09                 33،503،468،120مشاغلدعوت به هيات1395282431401/07/24حسين خواجه1314/000
09:00

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

اسماعيل دهقان 14283/000
1401/09/09                 3،197،464،280مشاغلدعوت به هيات1395282411401/07/24طرزجانى

09:00
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

حداكثر 10روز 744،874،030مشاغلبرگ قطعى139490511401/07/26محمد اباصلتى15364/000
پس از ابلاغ

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى ط3 
اداره امور مالياتى 1928

1401/09/09                 71،419،170مشاغلدعوت به هيات1395283131401/07/24على كيوان16242/000
09:00

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

وحدت آرمان 171670
ماليات اشخاص دعوت به هيات1395283281401/07/25(متمم)فردوسى

حقوقى
5،913،712،508                 1401/09/09

09:00
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

وحدت آرمان 181670
ماليات اشخاص دعوت به هيات1395283281401/07/25(متمم)فردوسى

حقوقى
6،794،853،549                 1401/09/09

09:00
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

1401/09/09                 3,608,848,040مشاغلدعوت به هيات1395283091401/07/25محمدعلى ايزدپناه19381/000
09:00

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

على كرم حبيبى 2034/000
دعوت به هيئت 13991000001369928781401/08/02گل افشانى

21,082,1661401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

على كرم حبيبى 2134/000
دعوت به هيئت 13981000001369928861401/08/02گل افشانى

15,602,1771401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

عبدالقيوم فيض 2231/000
دعوت به هيئت 13991000001369963251401/08/02محمدى

995,171,6491401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

عبدالقيوم فيض 2331/000
دعوت به هيئت 13981000001369963421401/08/02محمدى

810,813,8551401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

محمد حبيبى گل 2434/000
دعوت به هيئت 1395304571401/08/04افشانى

7,734,3801401/09/07عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

حميداالله فيض 2531/000
دعوت به هيئت 13991000001372736661401/08/07محمدى

1,722,891,5391401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

حميداالله فيض 2631/000
دعوت به هيئت 13981000001372736681401/08/07محمدى

1,627795,3171401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

حميداالله فيض 2731/000
دعوت به هيئت 13971000001372736711401/08/07محمدى

987,706,1061401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

عبدالصبور فيض 2832/000
دعوت به هيئت 13991000001369997081401/08/02محمدى

1,270,208,8811401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

عبدالصبور فيض 2932/000
دعوت به هيئت 1398100000136997471401/08/02محمدى

59,620,5791401/08/23عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

دعوت به هيئت 13991000001369902191401/08/02فاطمه آقابزرگى3036/000
18,771,4171401/08/23عملكردبدوى

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

دعوت به هيئت 13981000001369902291401/08/02فاطمه آقابزرگى3136/000
7,163,2221401/08/23عملكردبدوى

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

دعوت به هيئت 13971000001369902381401/08/02فاطمه آقابزرگى3236/000
3,018,2691401/08/23عملكردبدوى

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

دعوت به هيئت 13961000001369902471401/08/02فاطمه آقابزرگى3336/000
1,716,11131401/08/23عملكردبدوى

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

محمد قاسم 3441/000
دعوت به هيئت 13971000001367216331401/07/28عليزى

224,868,2811401/08/22عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

محمد قاسم 3541/000
دعوت به هيئت 13981000001367216311401/07/28عليزى

1,029,827,0491401/08/22عملكردبدوى
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

3641/000
محمد قاسم 

دعوت به هيئت 13991000001367216281401/07/28عليزى
1,000,944,4171401/08/22عملكردبدوى

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

هيئت 13981000001369737351401/08/02عبدالمجيد رسولى3742/000 به  دعوت 
خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 206,097,6521401/08/23عملكردبدوى

ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

1395304581401/08/04فاطمه آقابزرگى3863/000
هيئت  به  دعوت 

خ امام خمينى اداره كل امور مالياتى 5,827,2901401/09/07عملكردبدوى
ساختمان هيات هاى حل اختلاف مالياتى

سال نام موديكلاسهرديف
عملكرد

شماره 
منبع نوع برگبرگ

مالياتى
مبلغ ماليات به 

محل مراجعهتاريخ مراجعهريال

سيد سعيد 39001/1000
هاشميان

راى هيات 13964117
20 روز از 549,231,670مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139294677مجيد صافى40301/1065

 20روز از 21971500مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139394677مجيد صافى41301/1065
 20روز از 30213250مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139495991امير شهباز42501/1183

 20روز از 46753200مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139595991امير شهباز43501/1183
 20روز از 41358600مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139315063حامد حسنى بايگى44001/1327

 20روز از 19474000مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139387850مهدى محبى45001/1435
 20روز از 51192250مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139587849عباس نظرى46001/1435

 20روز از 51548400مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

سيدمجتبى 47001/1440
طباطبائى

راى هيات 139313141
 20روز از 19723750مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
سيدكمال الدين 48001/1443

شهريارى
راى هيات 139394695

 20روز از 26467000مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

سيدكمال الدين 49001/1443
شهريارى

راى هيات 139494695
 20روز از 18341640مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139295924احسان عطاردى50001/1451

 20روز از 6452040مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139395924احسان عطاردى51001/1451
 20روز از 28415050مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139495924احسان عطاردى52001/1451

 20روز از 23916060مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139411389شهرزاد مرادى53001/1452
 20روز از 22477500مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139394710على مجرد54001/1456

 20روز از 36656800مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139494710على مجرد55001/1456
 20روز از 25894080مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139594710على مجرد56001/1456

 20روز از 25174800مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139494711مجيد افراسيابى57001/1527
 20روز از 25894040مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز

راى هيات 139594711مجيد افراسيابى58001/1527
 20روز از 25894040مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز

بهجت نظرى 59001/2013
حسن آباد

راى هيات 139111393
 20روز از 17680800مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
بهجت نظرى 60001/2013

حسن آباد
راى هيات 139211393

 20روز از 19873600مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

بهجت نظرى 61001/2013
حسن آباد

راى هيات 139311393
 20روز از 22271200مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
بهجت نظرى 62001/2013

حسن آباد
راى هيات 139411393

 20روز از 18701280مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

بهجت نظرى 63001/2013
حسن آباد

راى هيات 139511393
 20روز از 20139840مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139215427رضا عطار عليايى64001/2016

 20روز از 18974500مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139313142سعيدرضا اربابى65001/2019
 20روز از 19723750مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139094712كريم ميرشاهى66011/523

 20روز از 16،363،600مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139194712كريم ميرشاهى67011/523
 20روز از 25،867،600مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
هادى نورى كاج 68306/563

درختى
راى هيات 139394713

 20روز از 26467000مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

هادى نورى كاج 69306/563
درختى

راى هيات 139594713
 20روز از 18881100مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139515451جواد ملانورى70100/573

 20روز از 18881100مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139094227بشير سرداريان71201/585
 20روز از 20473000مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز
راى هيات 139194227بشير سرداريان72201/585

 20روز از 29164300مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز

راى هيات 139189990حسين شاكرى73001/605
 20روز از 30962500مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز

راى هيات 139289990حسين شاكرى74001/605
 20روز از 38455000مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز

راى هيات 139389990حسين شاكرى75605/001
 20روز از 44074370مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز

راى هيات 139489990حسين شاكرى76605/001
 20روز از 20229750مشاغلبدوى

تاريخ ابلاغ
اداره امور مالياتى طرقبه 

شانديز

139011498محمدتقى شرقى77673/002
راى هيات 

 20روز از 20473000مشاغلبدوى
تاريخ ابلاغ

اداره امور مالياتى طرقبه 
شانديز
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 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160318001001362
مورخ1401/06/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رش��ت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن نورس��ته  به 
شناسنامه شماره  658 کدملی 2591246785 صادره از رشت فرزند محمد حسن در مقدار 3/338 سهم مشاع از 
یکهزار سهم از ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 1473/38 مترمربع به شماره پلاک فرعی 866 از اصلی 2838 
واقع در بخش 1 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رش��ت به نام مالک رس��می اولیه سردار حاجتی مدارایی احراز 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 1499   آ40109332
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/07/26                       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/11
سید محمد فرزانه شال 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160318001001312
مورخ1401/06/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رش��ت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن نورس��ته  به 
شناسنامه شماره  658 کدملی 2591246785 صادره از رشت فرزند محمد حسن در مقدار 3/325 سهم مشاع از 
یکهزار سهم از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 34/22 مترمربع به شماره پلاک فرعی 865 از اصلی 2838 واقع 
در بخش 1 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام مالک رسمی اولیه سردار حاجتی مدارایی احراز مالکیت 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 1501  آ40109333
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/07/26                           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/11
سید محمد فرزانه شال  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160318001001313

مورخ1401/06/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رش��ت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن نورس��ته  به 
شناسنامه شماره  658 کدملی 2591246785 صادره از رشت فرزند محمد حسن در مقدار 3/325 سهم مشاع از 
هزار سهم از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 63/46 مترمربع به شماره پلاک فرعی 868 از اصلی 2838 واقع 
در بخش 1 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام مالک رسمی اولیه سردار حاجتی مدارایی احراز مالکیت 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 1503   آ40109334
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/07/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/11

سید محمد فرزانه شال -رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره 140160326009000657 مورخه 1401/07/21هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی خلیلی بهنوش فرزند علی اکبر 
بش��ماره شناس��نامه 2 صادره از ساوه در یک باب خانه به مس��احت 249/50 مترمربع ازپلاک 
104/1355 اصلی واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی فامنین خریداری از 
مالک رسمی آقای احمد راسخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   )م الف 195(  آ40109330
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/07/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/11
رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

آگهی تعیین مساحت و متراژ پلاک ۷4 فرعی از 1۵۳-اصلی 
برابر درخواست آقای مجید الهی وکیل وراث مرحوم محمد عسگری بیاض)مریم عسگری بیاض و 
غیره(مالکین قهری ششدانگ یک قطعه باغ میمی و یونجه متصل پلاک 74 فرعی از 153-اصلی 
واقع در کلاته کندی قطعه 7 درگز بخش 7 قوچان نماینده این اداره با نقشه بردار برون سپار در 
ساعات اداری مورخه:یکشنبه 1401,8,29 جهت انجام عملیات نقشه برداری و تعیین مساحت 
و مت��راژ ملک فوق به محل عزیمت می نمایند. مراتب جهت اطلاع مجاورین پلاک فوق آگهی 

می گردد.  آ-40110250
تاریخ انتشار:1401,8,11

رئیس اداره ثبت اسناد درگز ناصر حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه 1401/060 و رای شماره 140160307114002271هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فیاض پسندیده بلقان فرزند موسی 
الرضا بشماره شناسنامه 4449 در ششدانگ یک واحدمرغداری به مساحت 11988/20متر مربع، 
قسمتی از پلاک31اصلی ناحیه2شیروان بخش5قوچان  از محل مالکیت سیدجعفر وسیدحمزه 
حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110254

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/08/10                
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/26

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رای ش��ماره 140160306005007777 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای صفرعلی عبیری فرزند محمد به ش��ماره شناسنامه 12 صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 203/50 مترمربع پلاک شماره 2908 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت 

ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر نصرآبادی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. )م.الف 1355(  آ-40110235
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/26

سید ابوالفضل حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رای ش��ماره 140160306005007166 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای اسداله حاجی بیگلو فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 2 صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مس��احت  102/5 مترمربع پلاک ش��ماره 32 فرعی از 38 اصلی واقع در اراضی شاه پسند بخش 12 حوزه ثبت 

ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد عابدین محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. )م.الف 1354(  آ-40110236
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/26

سید ابوالفضل حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
دراجراي مادة 208 قانون مالیات هـاي مستقیم مصوب اسفند ماه 1۳66 بدینوسیله آگهی اوراق مالیاتی با مشخصـات زیربه مؤدیان نامبرده ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان 

تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

روابط عمـومی اداره كل امور مالـیاتی خراسـان رضوی ( سامانه ارتباطات مردمی 1۵26)

سال نام موديكلاسهرديف
عملكرد

منبع نوع برگشماره برگ
مالياتى

مبلغ ماليات به 
ريال

محل مراجعهتاريخ مراجعه

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ30962500مشاغلراى هيات بدوى139294679سعيد فصيحى78002/681

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ29464000مشاغلراى هيات بدوى139394228على اصغر عبدى79001/719

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ19124350مشاغلراى هيات بدوى139315446جواد سيدكاظمى80002/721

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ57,926,400مشاغلراى هيات بدوى13957315ليلى رسولى شيلكان81047/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ19105880مشاغلراى هيات بدوى139515436حسين صادقى82101/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ26448520مشاغلراى هيات بدوى139494714زهرا اكبرى83104/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ26467000مشاغلراى هيات بدوى139294680محمدرضا خلج آبادى84153/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ30962500مشاغلراى هيات بدوى139394680محمدرضا خلج آبادى85153/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ2022980مشاغلراى هيات بدوى139494680محمدرضا خلج آبادى86153/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ20473000مشاغلراى هيات بدوى139311501عباس قاسمى87217/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ20679300مشاغلراى هيات بدوى139411505نصير خوشنام88221/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ18881100مشاغلراى هيات بدوى139518680مجيد على نيا89279/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ19304170مشاغلراى هيات بدوى139315061پيمان گوهرنيا90257/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ44055900مشاغلراى هيات بدوى139589993مصطفى حكم آبادى91505/758

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ60480440مشاغلراى هيات بدوى13937043ناصر موافق92102/814

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ56524400مشاغلراى هيات بدوى13927042ناصر موافق93102/814

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ53440000مشاغلراى هيات بدوى139387844رضا كمال شهسوار94001/825

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ53440000مشاغلراى هيات بدوى139387845معصومه فخورى سراجه95001/825

عبداله حدادى 96002/832
سرحوض

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ25867600مشاغلراى هيات بدوى139394715

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ50443000مشاغلراى هيات بدوى139388828محسن ذاكرى97003/833

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ34165800مشاغلراى هيات بدوى139488828محسن ذاكرى98003/833

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ53440000مشاغلراى هيات بدوى139287854اميرحسين داروغه99002/850

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ20473000مشاغلراى هيات بدوى139311500حيدر محمدى همت100102/850

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ62549730مشاغلراى هيات بدوى13936527كاوه مدديان101101/945

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ20604380مشاغلراى هيات بدوى139411496محسن ثابتى شال شور102201/985

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ20604380مشاغلراى هيات بدوى139411497مهدى اربابى خالصى103201/985

اداره امور مالياتى طرقبه شانديز 20روز از تاريخ ابلاغ23601380مشاغلراى هيات بدوى139595936مهدى داورى104001/991
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